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D E K L A R A T E  Mr. lndeksi
ILDKP 

E INTERESAVE PRIVATE hevil. 008 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dae  10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne liglin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

11 Emri Atikia hlbiemri 

Drejtues i Prokurorise se it Gjyqesor Vlore .. . 1) ~nstitucioni dhe adresa 11 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.042005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  Y 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se tP dhfinat e pasqyruara prej meje ne kIL dokument 
jane te viireta dhe nuk kam deklaruar as& qZ nuk &hte e vtrtetz 



REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshE i pamjaftueshem, vazhdoni t@ 
ploesoni ne fotokopje te tij. 

~*&Sx&@:q~~n~wi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLZKE dhetose PRIVATE 

Pashkruani holliisisht tE ardhurat d r  vitm, nna a m  ose oieSemarria nP S h W  e t& ardhurave t? - . -  
borde, komisione e ~ d o  angazhim.e;eprimtari t je tb  q& kis"jell8 ti. - p&rfituara, & IekB apo nP 
ardbura personate, pPr bashWshortinten dhe @mijet madhore. valutP, nga deklarimi i 
PErcaktoni e&rti&n e iwtitucionit. oreanizat&s a m  aktivitetit nea ku ~ ~ a r s h $ m  deri mi? 31 
janii siguruar tii ardhurat, adresa , iir. iregjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 

, e veprimtarise si! organizatl3, funksionin, natysn e angazhimit. (me . . . shifra . . -. . dhe me fjai&). . ... .. 

I Te ardhura nga paga dhe shperbl~me per shkak te funksionlt sl drejtues 1 491 208 ( njemilion e I 
prokurorie ne prokurorine e rrethit Gjyqesor Vlore. katerqinde nenntedhjetee 

njemije e dyqind e tete ) leke 4 

Nese Icy format eshe i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. J 



REPUBLIKA E SHQIF'ERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TI? PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detynm per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 ~ h j e t o r  te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve ken1 detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 111.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkmani hollBsisht qBllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumlSn totale oP leke apo ne valut2, da@n e fillimit deklarimi i mBparsMm mbetur pa shlyer deri 
dhe ti5 mbarimit tsdetyrimit (muajgviti), nr. e deri nB 31 dhjctor tB vitit Re31 dhjetor tL' vitit tLL 
kontratgs dhe interesin-bazk. @ debr imi t  deldarimit 
Pgr krediti5 bankare shum&n totale (principal + (me shifra dhe me fjalg) (me shifra dhe me fjal&) 
interes), koh&.giatjen . - (muajilviti) dhc lirsti mujor. Prineipalcinteres 

I Kredi bankare per shtepi banimi te  "  1 284. 000 (dyqind e 6,162000 I 
B a n k  ne shuken 5.000.000 (pese milion ) leke 

  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

 



PPrshkruani holl&sisht llojin e dhurati?~ n& Vlera e 
vlersn mbi 10000 (dhjetl! mijC IekF), si dhe dhuratiis rtrajtimit 
trajtime preferenciale, nga deklarimi i Iden&eti i personit fizik ose preferencial n@ leks 
m8parshEm deri me 31 dhjetor tE vitit tl2 juridik dhe lidhja e tij me ose value , deklarimit. ,.7.yrtarm. (me shifra dhe me fjale). 

1 

P&rshkruani ts dhsnat KONFIDENCIALE qe kanelidhje me; pasurite private Nr.i regjistrit publik, 
te paluajtshme dhelose te lnajtshme, tB regjistruara ose jo & regjistrat publike, Nr. kontraes noteriale, 
detyrimet financiare, identitetin e personit juridik ose Lik, buadhPnPs a datdmuaj2viti 
huamar&, &M e institucionit publik ose privat, me ti? cilEt keni 
mnrri!dh@nie interesi 

I 
-. 

zyrtarin qe rnbart detyrlrnln per dcklar~rn. 
Em&, Atssi, MbiemPr i personit fuik Lidhja me deklarnesin Uoji i interesaw private, vendndodhja 
dhelose ed r t imi  i personit juridih e ere.  

I 

Nese ky format esh* i pamjaftueshem, 
vazhdoni E ploEsoni ne fotokopje te tij. 

:PUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I 
'JMIT DHE KONTROLLIT TE 
tJE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.042003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.042005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasja -Aria Namik Malaj , 
bashkbhortja e Sokol Jonus Malaj 

Emer, atesi, mbiemer 

e subjektit - SokolJonusMalaj me detyre Drejtues i Prokurorise - 

Vlore 
Emer, atbi,  mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.042005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojue 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DekIaroj se t2 dhenat e pasqvruara prej meje n# kete 
doliument janl te vi!rteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk eshte e vl&-k? 



KKPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LAKI'E I DEKLARlMlT DHE KONTROLLI'STE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollIsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nC: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
. . . mumentin e kryerjes sE' veprimit, vlerCn nC lek& apo nC valuti; qe pasqyrohet nZ dokumentacionin qC 

.;: ..: dispononi, nC mungest? ti2 dokumenteve vlerCn qi; keni shtuar apo pawsuar, pje& takuese qE zoteroni t C  

:5j . .. qdo lloj pasurie, t( paluajtshme dhe ti; luajtshme, likuiditete, ti; regjistruar ose jo nij regjismt . .  . pubti&, pEr 
'.:. periudhzn nga deklarimi i meparshem deri mi; 31 dhjetor ti; vitit ti; deklarirnit. , - . . . ,  . . ,  . . 

. . . .  . 
' .  . "  .' '.' ' ; , ,... .. <.: . . 

. . ; . .  . . . . .> .+. : PPrsilkrimi i pnsurisF dtie burimii krijirnir ' : &ra'& sh;fr& . ., . kt! mi. fjaE ' ,. Pjestt 
. .. 

. <>.' . :< 
ih?b!. 

. . .  

..:; 
~ j e s l ~ h e r b i m i  me sip 57.3 m. me adrese ne- Selite, Tirane 18. 650 euro 

. . I 

8 Emri, Mbiemri, NSnshkrimi 

    tij. 

- 
1 Fi.!clZ.uJteI n~ga gjp~~Pu+rj i,(irn~ilje.> ?nu pssi s2qmos 



REPUBLJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIIT 

ANGAZHIME D H E  VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhiie ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e liver brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardtiura, si dhe angazhime ne organizata fit'ipmr&e dhe jo fitimpmrese, ligensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor te vitit deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te  fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne  
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pgrshkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
ti! ardhura,emi.rtimi i institucionit, i 0rganizatE.s apo i aktivitetit oga 
ku jaM siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, 
objekti i veprimtarise si. orgaoizates, funksioni dhelose natyra e Shuma e te ardhurave ti. krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit ti. n? lekG apo ni. valute 
deklarimit -- . - (me shifra clhe me fjalii). 

I -1 

~~ ~ 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIzJK~? 

Detyimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studinle etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashd vendit, ie mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne  31 
dhjetor te vitit te  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura glate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti2 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tye .  

Pgrshkruani hollWisht qalimin e deeritnit f ianciar ,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te  
shumen totale nk lekE apo ne valute, da@n e filimit deklarimi i mPparshM mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muaji/viti), nr. e deri n831 dhjetor tC vitit 1&31 dhjetor tk vitit ti. 
k0ntrati.s dhe interesin-bd. te deklarimit deklarimit 
PCr krediii bankare shumCn totale (principal + (me shifra dhe me fjalC) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajihiti) dhe_,M$i mujor. . Principal+intes . 




